申請日     年   月   日

日本健康支援学会 御中

【申請者】氏名

所属

住所

TEL

Email

転載許諾願

下記の通り，健康支援学会会誌「健康支援」に掲載されている著作物の転載許諾をいただきたく申請いたします．

なお，転載利用に際し，出典を明記いたします．

【転載元情報】

発刊年・巻・号・頁・

図表番号など

      年，   巻，   号，   ～    頁

図表番号：

タイトル

編著者名（全員）

【転載先情報】

転載目的

書籍名・雑誌名

発刊元（書店名，学会名など）

編著者名

発刊年・巻・号・頁
□掲載確定：    年，  巻，  号，   頁～    頁

□掲載未定（投稿前・審査中のため未定）

・・・・・・・・・・・・・転載許諾書・・・・・・・・・・・・

転載申請を許諾いたします．                      年    月    日

日本健康支援学会 理事長 中田 由夫 ㊞